
 
 

UCHWAŁA NR 522/XLVII/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, Rada 
Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę Długą, położoną w Strzebiniu, którą tworzą działki 
ewidencyjne nr: 717/2, 718/2, 721/9, 724/3, 726/1, 728/5, 732/2, 733/2, 734/2, 735/4, 738/7, 740/2, 742/2, 
743/2, 746/2, 750/1, 758/1, 765/1, 769/2, 774/5, 778/8, 780/2, 781/5, 781/8, 783/8, 783/11, 784/2, 786/2, 790/2, 
792/4, 795/2, 796/2 808/2 oraz częściowo działka 772/2, na mapie 232-02, obręb Strzebiń, stanowiące 
własność Gminy Koszęcin. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, wskazanej w § 1, przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3803



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3803


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T13:05:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




